



محمدعلی فلاحتی نژاد قهرمان ارزشمند و اسبق جهان در گذشت

پیام تسلیت فدراسیون

علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری در پی درگذشت محمدعلی فلاحتی نژاد قهرمان ارزشمند و اسبق جهان با انتشار پیامی این ضایعه را به خانواده وی تسلیت گفت. وی در قسمتی از پیام خود آورده است: خبر درگذشت قهرمان و پهلوان وزنه برداری کشور، دل همه ملت را لرزاند، به راستی که او نه تنها قله های قهرمانی را فتح کرد که در اخلاق و منش پهلوانی نیز به بالاترین سکوها رسید که همین ویژگی ها به او جایگاهی رفیع و ویژه داده بود.

وی ادامه داده است: فقدان آن مرحوم برای وزنه برداری کشور نیز ضایعه ای دلخراش و باورنکردنی است و ...

دنیای ورزش نیز این ضایعه را به پدر گرمی و خانواده ایشان تسلیت می گوید و از خداوند متعال برای بازماندگان طلب صبر و شکیبایی مسئلت دارد.

محمدعلی فلاحتی نژاد قهرمان اسبق وزنه برداری ایران، آسیا و جهان در سن ۴۱ سالگی دارفانی را وداع کرد و به دیار باقی شتافت! مرحوم فلاحتی نژاد از مدتی پیش به علت نارسایی کلیه در بیمارستان امید بستری شد و با وجود تلاش پزشکان، متأسفانه معالجات موثر واقع نشد و در روز ۲۳ مرداد ماه دستش از دنیا کوتاه شد. قهرمان ارزشمند جهان در سال ۲۰۰۳ در ونکوور کانادا با وزنه سنگینی که در دو ضرب بالای سر بر دو رکورد تازه ای را به پا کرد به مدال طلای دنیا رسید. او همچنین مدال بازیهای آسیایی و قهرمانی آسیا را هم در ویتنرین افتخارات دارد. روز سه شنبه ۲۴ مرداد ماه مراسم تشییع و خاکسپاری ایشان انجام

شد. این مراسم از مسجد توتونچی خیابان مخصوص و با حضور عده کثیری از مردم ورزش دوست، قهرمانان، پیشکسوتان و نام آوران شروع شد و پس از خواندن نماز، پیکر ایشان به سمت خانه پدری تشییع و از آنجا به قطعه نام آوران بهشت زهرا (س) منتقل شد. در این مراسم علاوه بر علی مرادی رئیس فدراسیون، حسین برخواه سر مربی جوانان و نوجوانان، محسن بیرانوند سر مربی تیم بزرگسالان، سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن و رئیس هیات مدیره وزنه برداری استان اصفهان، تورج فرهادی رئیس هیات استان تهران، بهمن زارع سر مربی اسبق تیم ملی، بهادر مولایی نایب قهرمان جهان و ... حضور داشتند.

برگزاری جام استاد سیف زاده در مبارکه

مسابقات وزنه برداری قدرتی، گرمیداشت استاد سیدمرتضی سیف زاده با حضور محمد نصیری اسطوره وزنه برداری ایران و جهان و الممیک، در شهرستان مبارکه برگزار شد. این دوره به نام و به یاد استاد سیدمرتضی سیف زاده از پیشکسوتان وزنه برداری ایران از تاریخ ۲۳ تا ۲۵ مردادماه در سالن ورزش الزهرا (س) شهرستان مبارکه برگزار شد و میزبانی آن بر عهده هیأت پاورلیفتینگ و اداره ورزش و جوانان شهرستان مبارکه بود. این ابتکار به همت هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان اصفهان و به مدیریت دکتر یارمحمدیان صورت گرفت که از کارهای خوب ایشان به شمار می رود. در افتتاحیه رقابت ها که سالن مملو از تماشاگران، مشتاقان و پیشکسوتان رشته های مختلف بود، تعدادی از مقامات لشکری و کشوری استان هم حضور داشتند. محمد نصیری ضمن ابراز خرسندی به دلیل نامگذاری این جام به نام سید مرتضی سیف زاده پیشکسوت ارزشمند وزنه برداری ایران گفت: استاد سیف زاده از دوستان عزیز بنده هستند که زحمات ایشان در ورزش کشور شایسته تقدیر می باشد، چرا که جوانان و قهرمانان انگیزه بیشتری برای ادامه مسیر ورزشی خود پیدا می کنند و آینده روشنی را برای خود ترسیم خواهند کرد.

نصیری نقش پیشکسوتان در ورزش را بسیار مؤثر دانست و بیان داشت: در تمام دنیا از تجربه های پیشکسوتان تا سنین بالا هم استفاده می شود و از مسئولان ورزش کشور می خواهیم از تجربه ارزشمند پیشکسوتان ورزش برای رشد جوانان و تربیت قهرمانان استفاده نمایند تا ورزش کشور در بستر قهرمانی ها و موفقیت های روزافزونی قرار گیرد، زیرا ورزش می تواند باعث به اهتزاز درآمدن پرچم و سرود ملی کشورمان در همه جای دنیا شود و هیچ چیز دیگر نظیر ورزش نمی تواند این کار مهم را صورت دهد.

در این مراسم تعداد زیادی از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور حضور داشتند و حتی معاون استانداری اصفهان، مدیرعامل سازمان ورزش شهرستان اصفهان و دیگر عزیزان با سید مرتضی سیف زاده و محمد نصیری دیدار و گفتگو کردند و از آنها تقدیر به عمل آوردند.

ای کاش وزنه برداری هم قدر بزرگان خود را می دانست، همچون هیأت بدنسازی و پرورش اندام اصفهان که قدر بزرگان وزنه برداری را می داند!



شرکت دانشجویان در مسابقات دانشجویان جهان

تیم ملی دانشجویان ایران در رقابت های دانشجویان جهان که از ۲۸ مرداد تا ۸ شهریور ماه در کشور چین تایپه برگزار می شود، شرکت خواهند کرد. اولین وزنه بردار ایران جابر بهروزی است که در دسته ۷۷ کیلو به میدان می رود و روز ۳۱ مرداد با حریفان خود مبارزه خواهد کرد. روز اول شهریور ماه هم مسعود چترایی به همراه علی مکنونی در دسته ۸۵ کیلو مبارزه می کنند. چترایی از وزنه برداران خوب اصفهان است و مکنونی نیز پسر خوب خوزستان می باشد.

روز دوم شهریور ماه و در رقابت های ۹۴ کیلو و ۱۰۵ کیلو ایران سه وزنه بردار را در اختیار دارد. محمد زارعی، میلاد رهبری نژاد و کیا قدمی وزنه برداران کشورمان هستند که با حریفان رقابت دارند. سوم شهریور ماه هم در فوق سنگین، ایران وزنه بردار دیگری را در اختیار دارد که محسن دادرسی نام دارد. در این تیم برخی از نفرات چند سالی لباس تیم ملی را بر تن داشتند و افتخاراتی را برای میهن به ارمغان آورده اند که امیدواریم در این دوره هم موفق باشند.